【様式１】
文書番号
　　年　　月　　日

岡山県教育委員会　殿

市町村（組合）教育委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

県立特別支援学校への就学通知について

　このことについて、学校教育法施行令第１１条及び第１２条第２項の規定により、次のとおり通知します。

記

	NO.
	就学者氏名
（生年月日）
	保護者氏名
	保護者の住所
	障害の種別
及び程度等

（注）１　学齢簿の謄本を添付する。
　　　２　「障害の種別及び程度等」の欄は、視覚障害、聴覚障害、知的障害、肢体不自由、病弱のいずれかを記入すること。また、判定した障害の程度や状況等を具体的に記入すること。（別紙でも可）
[bookmark: _GoBack]